Senii pupilli stipendi ita nō
est si pupill' abest aut finū
potest. nam sic' etatis sit ut
nō intelligat q̄ agat tñ p̄ uti
litatem recipiē reate cū stipendia
n̄ et agere. **O**d.

Oltius uel testan[t]an[t] tutor
u[er]e curato[r] nō petet sat[ur] a colle
ga suo si offene caput[ur] utr[um] sat[ur]
accip[er]e uult an faciat. **Vp.**
Et si ad sp[iritu]s curato[r] datus sit
item saluam for[ce] stupio[r] iepo

Domini pupilli et tutori stipiat
Iesu famam fore i' sol que in:

rem iusta rex n. reg. que in:
primoio Et s. i ca que in no-
mimb. sit et sapient
et in q. ei intellec uide
nt h. et ea sapient et in et. **H**fi:
Sil postea q. pugn. ai pugnat
pugnat tutor i restituenda tu-
tela aliq. cui mora fecit etiu;

Intrautus est s. striplator ut stat
in patet non aut dico quoniam nolcat stripio suu pena ut si
est s. decur. l. no aut. hic autem queritur an cogitur
enim reman impatoria stripioe supimissoe no multe
q. sic ut huc remittit de b. ob. q. f. ad q. ei dicit et omode
tui misericordia puniter si no rossi opilli sic inquit huc omode
striplator gaudet item p. l. q. in cruce statuit index qui
naturam ut s. decur. re. l. m. if p. l. s. de b. ob. otium s. f.
item p. l. j. rem in la. l. punito. rad exil. q. si h. possit
forsa spile sic magis sit mox ar ut ibi invenit. Item
de h. coguntur s. de cinacl. u. item p. l. s. signis caue.
la. n. p. l. u. si fons plenum s. i. co invenit q. non nisi le
it jumentor ut s. am. sa. co l. n. q. si risquic. caue. l. si ini
quis. q. si. ibi magis placet. intit. qualib. aut inter pbat
io. q. de senque p. eo q. inter. l. a. deducitur semp ei indicat
fingitur ad quoniamatum est ad q. g. te v. o. int. s. q. duia
ad finit. mo q. in quoniamum index numerus otempnare sic fa
cti ad q. s. de act. rob. l. anhainis q. de primis si p. sensi
t. q. a. dicim. q. stam q. terce. m. l. sp. m. s. f. Rem
m. al. adol. de ptoce mgnd dicit amne inspecc. ac
om impup illo ex ea s. stripioe cum tuncle. ut is. detu
tet. m. d. s. l. sicut ad huc q. e. non q. s. l. tunc stripioe.

non aut utriusque dicatis agit ut. e. cum pupilli si a tibi est finita tutela ut 19. d.
tu a m. di. i. n finita p. tibi est vniq. sicut et sit testamentaria vel datu sermi
quisilicone ut iusti. te fortia tu. ita. e. ana tu ad iustitiae no di ut. e. de tu i
ai. qui sat non tedi. l. i. p. i. no p. hodie quia unius b. a. donis statuit ut
m a. ut b. u. qui o. e. si. de par. i. i. mitus. e. si p. cur. i. e. de to. i. l. signis me.
Pri pupilli s. triplab. nts. mdu. empeo. q. noit muentur s. m. venal. dicit
Har dicens. public. i. tabularium ut iusti. te atore. e. cum aut. tabilio aut
ce no pot. sumis ut. e. te tabili. g. nali. p. c. ore. p. c. m. t. e. al. t. u. t. o. r. e. p. c. u. m
te let te gr. tu. cumis ut est non